

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 11/04/2025 (Cdes N° 75769745,75769031,75769923)									
	Cde n° 75769745 Ref 1075264									
	Cde n° 75769031 Ref 1074667-1075235									
	Cde n° 75769923 Ref 1075419									
	29 ALDOUEST FRAIS	(1 colis)								
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151		1,151	6,91	
	N									
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%									
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSAN		10,000	UNT		2,605		2,605	26,05	
	N BRETON									
	PVC : 3.51 %PVC : 21,71% Cond : x20									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE		12,000	UNT		1,822		1,822	21,86	
	SIDENT # UNT									
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%									
000523	COULOMMIERS 350 G PRESIDENT		4,000	UNT		2,754		2,754	11,02	
	PVC : 3.29 %PVC : 11,67% Cond : x7									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		8,000	UNT		1,842		1,842	14,74	
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57%									
000577	LEERDAMMER 250 G		6,000	UNT		3,127		3,127	18,76	
	PVC : 3.94 %PVC : 16,27% Cond : x12									
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140		4,000	UNT		1,460		1,460	5,84	
	G TARTEFRAIS									
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75% Cond : x8									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FB LOT 8Y		3,000	UNT		2,160		2,160	6,48	
	RANCE									
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%									
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009044	PVC : 1.46 %PVC : 23,29% FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN ONE	4 LOT	4,000	UNT		1,784		1,784	7,14
009046	PVC : 2.53 %PVC : 25,53% Cond : x8 FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 1 00 G X 4 UNTNESTLEUN		0,000	UNT			Rup.		
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.39 %PVC : 9,42% Cond : x8		4,000	LIT		1,193	P	1,193	4,77
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.59 %PVC : 11,64% Cond : x8		12,000	LIT		1,332	P	1,332	15,98
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964		0,964	9,64
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12		6,000	UNT		0,599		0,599	3,59
009283	SPECIALITE FROMAGERE NATURE A TARTINER 1 50 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 27,79% Cond : x12		6,000	UNT		1,020		1,020	6,12
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.49 %PVC : 21,61%		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRA NCE PVC : 4.85 %PVC : 20,52%		10,000	UNT		3,654		3,654	36,54
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRAN CE PVC : 1.46 %PVC : 24,59%		10,000	UNT		1,044		1,044	10,44
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE B RANCE PVC : 1.51 %PVC : 25,83%	LOT X 4	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 37,07%		9,000	UNT		1,426		1,426	12,83
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.76 %PVC : 55,17%		6,000	UNT		0,748		0,748	4,49
009576	TERRINE CAMPAGNE BARQUETTE SAT 180 G BEL LE FRANCE FRA PVC : 1.92 %PVC : 48,23%		6,000	UNT		0,942		0,942	5,65
009593	BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 3.64 %PVC : 34,37%		15,000	UNT		2,264		2,264	33,96
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		2,000	UNT		3,340		3,340	6,68
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356		1,356	5,42
010227	STEAK HACHE BOEUF 15% MG VBF BARQUETTE S /V IND X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 4.72 %PVC : 29,72%		4,000	UNT		3,144		3,144	12,58
010257	CREME LEGERE SS PRESSION SUCRE STERILISE BOMBE 250 G BRIDELICE UE PVC : 3.39 %PVC : 22,51%		12,000	UNT		2,490		2,490	29,88
010651	CREME AUX OEUF VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.33 %PVC : 28,93%	4 LOT	4,000	UNT		1,568		1,568	6,27
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.63 %PVC : 30,55% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,072		1,072	3,22

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Vet à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 7.1 %PVC : 34,79%	2 BQTE	0,798	KG		4,388		4,388	3,50
011921	PIEMONTAISE JAMBON SUPERIEUR MAYONNAISE BARQUETTE SAT 300 G MIX BUFFET PVC : 3.99 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		2,592		2,592	20,74
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O PVC : 1.87 %PVC : 34,76% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,156		1,156	3,47
016864	YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI PVC : 1.59 %PVC : 27,30% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,096		1,096	3,29
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.47 %PVC : 40,40%		8,000	UNT		1,395		1,395	11,16
019757	FROMAGE FONDU CROQUE MR 10TR 22% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 21,10%		22,000	UNT		1,152		1,152	25,34
020187	6 CROUST CHEDDAR 150 PRESIDENT PVC : 3.26 %PVC : 23,56%		6,000	UNT		2,362	P	2,362	14,17
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.68 %PVC : 24,25% Cond : x5	3 LOT	3,000	UNT		1,924		1,924	5,77
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 1.97 %PVC : 33,55% Cond : x6		3,000	UNT		1,241		1,241	3,72
030817	FROMAGE FOUETTE MME LOIK ECHALOTE CIBOUL ETTE 23% MG 150 G PAYSAN BRETON PVC : 1.99 %PVC : 26,63%		8,000	UNT		1,384		1,384	11,07

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
030942	PANACHE DE JEUNE POUSSE SACHET 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.59 %PVC : 49,37%		4,000	UNT		0,763		0,763	3,05
031026	TORTELLINI JAMBON CRU BARQUETTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 40,82% Cond : x8		4,000	UNT		1,509		1,509	6,04
031055	COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 10.91 %PVC : 34,24%	4 BQTE	1,762	KG		6,800		6,800	11,98
031126	SAUMON FUME NORVEGE INTER 150 G ELEVAGE BELLE FRANCE PVC : 7.19 %PVC : 33,13% Cond : x10		5,000	UNT		4,557		4,557	22,79
031158	YAOURT SAVEUR CITRON 125 G MALO PVC : 2.39 %PVC : 31,21%	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65
031209	CREVETTE ENTIERE BARQUETTE 200 G DELPIERRE PENAEUS VANNAMEI PVC : 3.61 %PVC : 30,75%		6,000	UNT		2,370		2,370	14,22
031384	ESCALE GOURMANDE JAMBON FUME CANTAL BARQUETTE 190 G DAUNAT		0,000	UNT			Rup.		
034555	LIGHT&FREE MOUSSE LIT PECHE FRAISE 115 G X 4 DANONE		0,000	UNT			Rup.		
035632	BLINIS COCKTAIL BARQUETTE SAT X 16 135 G BLINI PVC : 1.49 %PVC : 31,75% Cond : x12		6,000	UNT		0,964	P	0,964	5,78

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON	
									Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
035831	FONDANT DE FAUX FILET VB VBF S/V 140 G C HARAL FRA PVC : 3.99 %PVC : 24,99%		6,000	UNT		2,837	P	2,837	17,02	
036454	VIENNOIS CARAMEL 100 G X 4 NESTLE PVC : 2.05 %PVC : 25,85% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,440		1,440	4,32	
036745	JAMBON CUIT SUP DD S/ NITRITE X 4 BARQUE TTE 140 G BELLE FRANCE PVC : 2.44 %PVC : 29,55%		6,000	UNT		1,629		1,629	9,77	
036965	PYRAMIDE FROMAGE DE CHEVRE 12% MG 150 G BELLE FRANCE PVC : 1.9 %PVC : 26,32% Cond : x6		3,000	UNT		1,327		1,327	3,98	
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		8,000	UNT		1,634		1,634	13,07	
040241	YAOURT BRASSE MYRTILLE BIO 125 G X 2 KER GUILLET PVC : 1.95 %PVC : 33,44% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,230		1,230	3,69	
040329	DOO WAP CHOCOLAT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S PVC : 2.59 %PVC : 20,93% Cond : x9		3,000	UNT		1,941	P	1,941	5,82	
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.55 %PVC : 23,14%		12,000	UNT		1,858		1,858	22,30	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 2.05 %PVC : 24,98%		20,000	UNT		1,458		1,458	29,16	
040482	DOO WAP BRIOCHE PEPITE CHOCOLAT LAIT 40 G X 8 SACHET 320 G HARRY'S		3,000	UNT		1,941	P	1,941	5,82	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact	Montant H.T.
	PVC : 2.59 %PVC : 20,93% Cond : x9								
041262	CARRE 27% MG 200 G BON MAYENNAIS		3,000	UNT		1,669		1,669	5,01
	PVC : 2.44 %PVC : 27,83% Cond : x6								
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G		6,000	UNT		1,932		1,932	11,59
	PVC : 2.49 %PVC : 18,15% Cond : x12								
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		4,000	UNT		1,849		1,849	7,40
	PVC : 2.62 %PVC : 25,53% Cond : x8								
042001	BATAVIA 125G LES CRUDETTE		6,000	UNT		0,853	P	0,853	5,12
	PVC : 1.4 %PVC : 35,71%								
042001	BATAVIA 125G LES CRUDETTE		12,000	UNT		0,853	P	0,853	10,24
	PVC : 1.4 %PVC : 35,71%								
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR		8,000	UNT		1,961		1,961	15,69
	PVC : 3.53 %PVC : 33,34%								
043281	SURIMI X18 SACHET 288 G FLEURY MICHON		0,000	UNT			Rup.		
044794	KINDER PINGUI X 8 240 G		6,000	UNT		2,262		2,262	13,57
	PVC : 2.79 %PVC : 14,48% Cond : x12								
045425	YAOURT A LA GRECQUE NATURE 125 G X 8 YAO S		2,000	UNT		2,801	P	2,801	5,60
	PVC : 3.49 %PVC : 15,33% Cond : x4								
045489	YOP AROMATISE FRAISE BANANE BOUTEILLE 82 5 G YOPLAIT		3,000	UNT		1,692		1,692	5,08
	PVC : 2.31 %PVC : 22,73% Cond : x6								
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805		1,805	7,22
	PVC : 3.39 %PVC : 43,83%								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
045771	BEURRIER TENDRE DEMI-SEL 200 G PAYSAN BR ETON PVC : 3.41 %PVC : 21,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,523		2,523	7,57
046605	LEERDAMMER LE MOELLEUX TRANCHE X 6 BARQU ETTE 150 G PVC : 2.59 %PVC : 17,68%		10,000	UNT		2,021	P	2,021	20,21
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.75 %PVC : 32,37% Cond : x4		2,000	UNT		2,403		2,403	4,81
048839	PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 27,38% Cond : x6		3,000	UNT		1,604		1,604	4,81
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.67 %PVC : 33,35%		8,000	UNT		2,318		2,318	18,54
050001	TARTE CHOCOLAT NOISETTE 100 G TARTEFRAIS PVC : 2.48 %PVC : 34,27% Cond : x8		4,000	UNT		1,545		1,545	6,18
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8		4,000	UNT		1,205		1,205	4,82
050121	JAMBON CRU AOSTE 2 GRANDES TRANCHES CRU BARQUETTE 22.5 G X 2 AOSTE FRA PVC : 2.58 %PVC : 24,96%		8,000	UNT		1,835	P	1,835	14,68
050214	TARTE AU CITRON 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.38 %PVC : 29,45% Cond : x8		4,000	UNT		1,591		1,591	6,36
050676	JAMBON LE TORCHON CUIT DD -25% SEL 40 G X 2 FLEURY MICHON PVC : 2.34 %PVC : 34,40%		6,000	UNT		1,455		1,455	8,73
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE		6,000	UNT		1,486		1,486	8,92

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 12		
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.68 %PVC : 33,04% Cond : x6		3,000	UNT		1,066		1,066	3,20
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 35.3 %PVC : 34,56%	6 BQTE	0,857	KG		21,898		21,898	18,77
061557	ANDOUILLE GUEMENE 12 TRANCHES 140 G ENV PVC : 49.24 %PVC : 26,89%	10 BQTE	1,386	KG		34,124		34,124	47,30
061585	YAOURT A BOIRE AROMATISE FRAISE 100 G X 4 YOPLAIT		0,000	UNT			Rup.		
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.22 %PVC : 19,55%		6,000	UNT		1,693		1,693	10,16
062066	LAIT UHT ENTIER 1L BOUTEILLE BRIDEL PVC : 1.79 %PVC : 13,30%		6,000	LIT		1,471		1,471	8,83
063009	FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO PVC : 1.86 %PVC : 33,98% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,164		1,164	3,49
065020	RECETTE CREMEUSE FRUITS JAUNES 125 G X 8 DANONE PVC : 3.29 %PVC : 25,35%	3 LOT	3,000	UNT		2,328		2,328	6,98
065120	YAOURT MOMENT PLAISIR MURE MYRTILLE 160 G X 2 LA FERMIERE PVC : 2.45 %PVC : 33,06% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,554	P	1,554	4,66
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT		1,422		1,422	5,69
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIÈRE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.09 %PVC : 34,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,166		3,166	6,33
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.43 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		1,956		1,956	11,74
066645	POULET CUIT FUME 1,1KG ENVIRON MAITRE CQ Q PVC : 7.93 %PVC : 33,51%	UNITE 1	5,258	KG		4,998		4,998	26,28
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.35 %PVC : 21,39%		30,000	UNT		4,732	P	4,732	141,96
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.94 %PVC : 42,37% Cond : x8		4,000	UNT		1,060		1,060	4,24
068026	CAMEMBERT 21% MG 250 G COEUR DE LION PVC : 2.15 %PVC : 12,88% Cond : x12		6,000	UNT		1,775		1,775	10,65
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47%		8,000	UNT		0,782		0,782	6,26
068240	YAOURT ONCTUEUX ANANAS CITRON VERT 2X 14 OG LA FERMIERE PVC : 2.73 %PVC : 29,12% Cond : x6		3,000	UNT		1,834		1,834	5,50
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,51% Cond : x7		4,000	UNT		1,590		1,590	6,36
068675	DESSERT FRUITIER POMME FRAISE 100 G X 4 ANDROS PVC : 1.83 %PVC : 32,24% Cond : x12	6 LOT DE	6,000	UNT		1,176		1,176	7,06
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT		4,152		4,152	24,91

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 14	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
069000	PVC : 6.13 %PVC : 28,55% CREME LEGERE SEMI EPAISSE 18% MG BRIQUE 200 ML X 3 BRIDELICE FRA	8 LOT	8,000	UNT		2,829		2,829	22,63	
069130	PVC : 3.84 %PVC : 22,27% RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47	
070057	PVC : 3.98 %PVC : 37,26% TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,325		1,325	5,30	
070058	PVC : 2.06 %PVC : 32,14% Cond : x8 TARTE AMANDINE POIRE 140 G TARTEFRAIS		4,000	UNT		1,748		1,748	6,99	
070105	PVC : 2.83 %PVC : 34,84% Cond : x8 PAIN MIE S/CROUTE 22 TR. SACHET 475 G BE LLE FRANCE		4,000	UNT		1,116		1,116	4,46	
070107	PVC : 1.74 %PVC : 32,36% Cond : x8 JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		20,000	UNT		1,285		1,285	25,70	
070192	PVC : 2.94 %PVC : 53,88% SALAKIS SEL REDUIT -25% BARQUETTE 180 G 23% MG		6,000	UNT		2,171		2,171	13,03	
070365	PVC : 3.13 %PVC : 26,81% Cond : x12 TRUIITE 3 TRANCHES MINI FUME S/V 100 G EL EVAGE FRA OVIVE		6,000	UNT		3,209		3,209	19,25	
071405	ONCORHYNCHUS MYKISS ELEVE EN FR PVC : 4.99 %PVC : 32,14%		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60	
072020	PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6 YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668		1,668	10,01	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ilet à payer		

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant											
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI					56430 MAURON						
									Page 15						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.						
072196	PVC : 2.52 %PVC : 30,16% COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX		1,534	KG		7,426		7,426	11,39						
072257	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		0,700		0,700	4,20						
072303	PVC : 1.07 %PVC : 30,84% ACTIVIA BIFIDUS FRUITS FRAISE 125 G X 43 DANONE	LOT 4 Y	3,000	UNT		1,548	P	1,548	4,64						
072523	PVC : 1.89 %PVC : 13,65% Cond : x6 YAOURT BRASSE LAIT ENTIER FRAISE PLOUGAS TEL 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		2,212		2,212	6,64						
072639	PVC : 3.16 %PVC : 26,20% Cond : x6 PANIER NATURE SUR FRUITS PANACHES X 6 YO PLAIT	2 LOT	2,000	UNT		2,502		2,502	5,00						
072671	PVC : 3.45 %PVC : 23,48% Cond : x4 YAOURT SUCRE AROMATISE 125 G X 16 BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.								
074321	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G ELEVAGE ROYAUME-UNI GUYADER		3,000	UNT		6,263		6,263	18,79						
074364	PVC : 9.13 %PVC : 27,63% Cond : x6 CREME DESSERT SAVEUR CAFE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,116		1,116	6,70						
074392	PVC : 1.57 %PVC : 25,10% RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,204		1,204	7,22						
074393	PVC : 1.72 %PVC : 26,05% SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19						
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
													</		

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074562	PVC : 1.57 %PVC : 30,70% BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE		7,000	UNT		1,523		1,523	10,66
074570	PVC : 2.15 %PVC : 25,26% SAUMON FUME BOIS HETRE 5 TR SACHET 190 G LABEYRIE ELEVAGE NORVEGE		6,000	UNT		7,601	P	7,601	45,61
074571	PVC : 9.99 %PVC : 19,73% Cond : x12 SAUMON FUME 5 TR SACHET 175 G LABEYRIE ELEVAGE ROYAUME-UNI		6,000	UNT		7,601	P	7,601	45,61
074775	PVC : 9.99 %PVC : 19,73% Cond : x12 JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		2,197		2,197	13,18
074783	PVC : 3.37 %PVC : 31,22% YAOURT BRASSE LAIT ENTIER CERISE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,992		1,992	5,98
074839	PVC : 2.96 %PVC : 29,05% Cond : x6 RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN	3 LOT	3,000	UNT		1,848		1,848	5,54
074842	PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6 PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO		4,000	UNT		2,375		2,375	9,50
074863	PVC : 4.07 %PVC : 38,43% TENDRE CROC' ORIGINAL COMTE SAT 100 G X 2 HERTA		3,000	UNT		1,731		1,731	5,19
074867	PVC : 2.71 %PVC : 32,62% Cond : x6 TENDRE CROC' ORIGINAL JAMBON FROMAGE SAT 100 G X 2 HERTA		3,000	UNT		1,649		1,649	4,95
	PVC : 2.44 %PVC : 28,69% Cond : x6								

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Jet à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8085073	11/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
075013	MON JAMBON SUPERIEUR X 4 BARQUETTE 160 G MADRANGE FRA PVC : 2.99 %PVC : 30,87%		6,000	UNT		1,959	P	1,959	11,75
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.43 %PVC : 28,67% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,966		0,966	3,86
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,56%		6,000	UNT		1,099		1,099	6,59
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE PVC : 1.46 %PVC : 32,67% Cond : x6		3,000	UNT		0,932		0,932	2,80
076758	L ONCTUEUX MANGUE PASSION 2X 150G LA FER MIERE PVC : 2.89 %PVC : 31,87% Cond : x6		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60
076801	LAIT ENTIER BTLE 50CL LACTEL PVC : 1.08 %PVC : 13,24%		6,000	UNT		0,888		0,888	5,33
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 3.79 %PVC : 36,81% Cond : x10		5,000	UNT		2,270	P	2,270	11,35
078220	CREME EPAISSE ENTIERE DE NORMANDIE 30% M G POCHE 33 CL ELLE ET VIRE FRANCE		0,000	UNT			Rup		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24% Cond : x20		10,000	UNT		2,583		2,583	25,83
090325	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE F RANCE PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20		10,000	UNT		2,121		2,121	21,21

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.